
 
  

 

 

  

 

Circolare n. 112 

     . 
Busto Arsizio, 23 gennaio 2021   

   

Alle famiglie, agli alunni e ai docenti 

della scuola secondaria I grado dell’I.C. Galilei 

Al personale ATA 

Al Sindaco del Comune di Busto Arsizio 

Al DSGA 

Al sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Disposizioni urgenti in applicazione del DPCM 14/01/2021 e         

dell’Ordinanza del Ministro della Salute del 23 gennaio 2021 circa l’organizzazione           

del servizio nell’Istituto Comprensivo “Galilei” di Busto Arsizio (VA) a decorrere dal            

25/01/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 14 gennaio 2021; 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 23 gennaio 2021; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

DISPONE 

 

A partire dal 25 gennaio 2021 la ripresa delle attività scolastiche e didattiche in 

presenza anche per le classi SECONDE E TERZE della scuola secondaria di I 

grado. 

Cordiali saluti. 

 

 
 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                              Massimo Valentino* 

                                                                                   (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 


		2021-01-23T13:00:08+0100




